
 

     

 

 
  ID: 10332

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 10332
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Saliena

ciemats / Kolkas
Objekta veids: Zeme, Investīciju projekti 
Zemes platība: 5687.00 m2

Cena: Pārdod: 230 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam lieliski novietotu zemes gabalu Salienā!
Saliena ir izveidota ideālā vietā starp Rīgas pilsētas centru un Jūrmalas kūrortpilsētu, tāpēc ir nodrošināta ar lieliskām
transporta iespējām. Šī ir ļoti zaļa, nošķirta un mierīga vide, kas vienlaikus ir tikai dažu minūšu brauciena attālumā no
Starptautiskās lidostas “Rīga”, dažādiem lieliem iepirkšanās centriem, Jūrmalas zeltainajām pludmalēm un rosīgā
Rīgas pilsētas centra. Saliena iedzīvotāji tuvajā apkārtnē var arī baudīt dažādas īpaši viņiem radītas iespējas.

Turklāt Saliena ir vienīgā vieta Latvijā, kur atrodas 3 prestižas starptautiskās skolas un lielākais Baltijā Golfa klubs!

 

Uz zemes gabala plānots uzbūvēts 6 atsevišķi stāvošas villas (ir tehniskais projekts 2-stāvu villai, būvatļauja, katram
zemes gabalam ir atsevišķa zemes grāmata). Villām ērts un mūsdienīgs plānojums - 1.stāvā: viesistaba ar atdalītu
virtuves zonu, 1 guļamistaba, tehniskā telpa, vannas istaba, plaša terase. 2.stāvā - galvenā guļamistaba ar vannas
istabu, garderobi un balkonu, kā arī vēl 2 guļamistabas un vannas istaba, balkons. Visas nepieciešamās
komunikācijas atrodas tuvumā.

 

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai saņemtu sīkāku informāciju par šo lielisko īpašumu!

Uzmanību! Norādītā cena neietver PVN 21%, kas maksājams papildus.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10332

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10332

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10332

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

